Российская Федерация

Комитет по финансам
Администрации  муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПРИКАЗ

г. Краснокаменск

	от
	«
	11
	»
	ноября
	202
	2
	г.                                 №
	28

Об утверждении Плана контрольных  мероприятий на 2023 год  в рамках  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

 В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий на 2023 год в рамках соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Заместитель главы муниципального
района по финансам –                                                                 О.В. Калинина
председатель комитета по финансам

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета по финансам
администрации муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края от «_11__» _ноября_____ 2022  года № _28__

ПЛАН
контрольных мероприятий на 2023 год в рамках соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Специальная коррекционная общеобразовательная школа № 10»
	с 1 января 2022 года
по 1 января 2023 года
	апрель

	2
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Маргуцекская средняя общеобразовательная школа»
	с 1 января 2022 года
по 1 января 2023 года
	сентябрь